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Avenida Marcelo Gama: mesmo duplicada, 
uma das vias de maior trânsito, incluindo o 
mais pesado, de caminhões e bitrens

A EVOLUÇÃO
Frota geral de Cachoeira do Sul
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   45.248

     46.865

        48.242

          49.911
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                 54.235

                  55.423

                    56.293

Fonte: Detran

CARROS 
E MOTOS
Evolução da frota
de Cachoeira do Sul

2014
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2024

Fonte: Detran, em janeiro de 2024

26.447

  27.554

    28.414

     29.330

       30.231

         31.121

          31.900

           32.555

            33.161

             33.469

               33.479

8.689

 8.909

 9.133

 9.193

 9.300

 9.456

  9.680

  9.858

   10.142

    10.183

   10. 241
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TRÂNSITO EM 2024

Carros...............................................33.479

Moto, motoneta e ciclomotor........10.241

Caminhão e caminhão trator......... 1.820

Reboques........................................... 2.650

Ônibus.................................................... 381

Tratores................................................... 67

Utilitários e caminhonetes............. 7.640

Outros......................................................62

Total.................................................56.340
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A frota de Cachoeira do Sul

MOTOS

18


